

A Juul Solution IVS

Havrebjergvej 31
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2020

Annegrethe Kølle Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A Juul Solution IVS
Havrebjergvej 31
4100 Ringsted

CVR-nr: 38930907

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor rådgivning og coaching samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.016 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 35.224 og en egenkapital på kr. -22.362.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Noten: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		262.105	292.737
Personaleomkostninger	1	-239.004	-341.042
Andre finansielle indtægter		44	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.134	0
Ordinært resultat før skat		21.011	-48.305
Skat af årets resultat		-5.995	8.927
Årets resultat		15.016	-39.378
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.016	-39.378
I alt		15.016	-39.378

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.562	20.652
Andre tilgodehavender		2.932	8.927
Tilgodehavender i alt		4.494	29.579
Likvide beholdninger		30.730	16.453
Omsætningsaktiver i alt		35.224	46.032
Aktiver i alt		35.224	46.032

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-24.362	-39.378
Egenkapital i alt		-22.362	-37.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.720	28.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.866	50.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.586	83.410
Gældsforpligtelser i alt		57.586	83.410
Passiver i alt		35.224	46.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	232.864	335.675
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.140	5.367
	239.004	341.042

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til selskabets anpartshaver. I perioden indtil indfrielsen forrentes lånet med 10,05 %. Renten har i 2019 udgjort kr. 44. Selskabet har i henhold til kildeskatteloven indeholdt og indberettet skat heraf og herved indfriet lånet.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis